
Salon Raul Di Giulio
Sección: COLOR

Resultado Autor Obra Entidad

PRIMER PREMIO Blaiotta, Nicolás Todo lo que alguna vez fué F.G. Nuevo F.C. Argentino

Medalla de honor Baigorria, Ricardo Ultimas luces Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Gonzalez, Ariel Esperando la funcion FotoGrupo 30/40

Medalla de honor Neme, Gabriel Josefina FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Neme, Gabriel Tizzi FotoGrupo Belgrano

Medalla de honor Schneider, Gustavo Herman Pilgrim Foto Club Buenos Aires

Medalla de honor Tacconi, Jorge Don Jorge Peña Fotográfica Rosarina

Mención de Honor Acuña, Raúl Niños Menonitas Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Eletto, Gabriel GUAPO TANGO Grupo Fotografico Capital

Mención de Honor Elia, Pablo Puerto de Palma Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Laje, Pedro Navegando por el beagle Foto Club Córdoba

Mención de Honor Maillo, Diana Mónica Ojo de agua rojo Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Martín, Laura Estampa andina Foto Club Quilmes

Mención de Honor Martinez, Javier Bienvenido Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Martinez, Javier Oficina Grupo Fotográfico Parque

Mención de Honor Perea, Ruben Muy de mañanita Foto Club Concepción

Mención de Honor Rovagnati, Daniel Matilda Foto Club Buenos Aires

Mención de Honor Vaccaro, Eduardo Eray ke mal Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Vaccaro, Eduardo MascaRita Foto Arte Digital Buenos Aires

Mención de Honor Villa, Hernán Manuel Atardecer 3752-2 Foto Arte Digital Buenos Aires

JURADOS Alfredo Rivera

Humberto Farro
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Entidad Autor Obra Resultado

F.G. Nuevo F.C. Argentino Blaiotta, Nicolás Todo lo que alguna vez fué PRIMER PREMIO

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Balcones Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Fantasmas en la biblioteca Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Caruso, Carlos Darío Pelota dividida Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Atardecer en el Sarandí Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino D´urbano, Miguel Angel Sillas de playa Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro Cholita artesana Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Gil, Pedro En espera Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Martínez, Gloria Yira yira Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Miranda, Martín Hernán Fideo fino Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Rendano, Alicia Trabajo femenino Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Santamaria, Claudio CFS6609 Aceptada

F.G. Nuevo F.C. Argentino Vazquez, Sergio Sorpresa Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau, Bibiana El sastre Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Vaccaro, Eduardo Eray ke mal Mencion de Honor
Foto Arte Digital Buenos Aires Vaccaro, Eduardo MascaRita Mencion de Honor

Foto Arte Digital Buenos Aires Vaccaro, Eduardo Rosa viejo Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Villa, Hernán Manuel Atardecer 3752-2 Mencion de Honor

Foto Arte Digital Buenos Aires Villa, Hernán Manuel Auto amarillo 0480-3 Aceptada

Foto Arte Digital Buenos Aires Villa, Hernán Manuel Músicos 0823-2 Aceptada

Foto Club Bahía Blanca López, Edith Dark woman / Edith López Aceptada

Foto Club Bahía Blanca López, Edith The Receptionist-Edith López Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Smit, Rosina El establo Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Smit, Rosina Escribiendoles cartas Aceptada

Foto Club Bahía Blanca Tirabasso, Jorge Cocheros de Brujas Aceptada

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl El maletero Aceptada

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Niños Menonitas Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Acuña, Raúl Una Mirada Aceptada

Foto Club Buenos Aires Baigorria, Ricardo Rice field Aceptada

Foto Club Buenos Aires Baigorria, Ricardo Ultimas luces Medalla de Honor
Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Ariana I Aceptada

Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Matilda Mencion de Honor

Foto Club Buenos Aires Rovagnati, Daniel Rojo Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Eterno descanso Aceptada

Foto Club Buenos Aires Schneider, Gustavo Herman Pilgrim Medalla de Honor

Foto Club Concepción Perea, Ruben Extasiado Observador Aceptada

Foto Club Concepción Perea, Ruben Muy de mañanita Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Galindez, Susana Hola, hola !! Aceptada
Foto Club Córdoba Laje, Pedro Navegando por el beagle Mencion de Honor

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Clásico vuelo Aceptada

Foto Club Córdoba Verdú, Ramón Esencia de danza Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Manicura Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Marlene Aceptada

Foto Club Junín Berlingieri, Camilo Penelope Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Estampa andina Mencion de Honor

Foto Club Quilmes Martín, Laura La limosna Aceptada

Foto Club Quilmes Martín, Laura Lindo gatito Aceptada

Foto Club Ramos Mejía Bluguermann, Julio Jorge Tempano Aceptada

Foto Grupo Visión Busana, Edit Llegando a casa Aceptada

Foto Grupo Visión Busana, Edit Soledad Aceptada

Foto Grupo Visión Elia, Pablo Puerto de Palma Mencion de Honor

Foto Grupo Visión Elia, Pablo Recodo Aceptada

Fotoclub Concepcion Avila, Fernando Reflexus Solitarius Aceptada

Fotoclub Ramos Mejia Villani, Ruben Tiempo óxido Aceptada

Fotoclub Tandil Fonzo, Jose Luis Paso Cordillerano Autor José Luis Fonzo Aceptada

FotoGrupo 30/40 Gonzalez, Ariel Esperando la funcion Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Diagonal Aceptada

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Josefina Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Tizzi Medalla de Honor

FotoGrupo Belgrano Neme, Gabriel Visita guiada Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge En gama de rojo Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge La mina rota Aceptada

FotoGrupo Belgrano Resta, Jorge Who is who? Aceptada

FotoGrupo FotoRevista Steinberg, Mirta Retrato de familia Aceptada

Grupo Fotografico Capital Catalán, Carlos Escuela abandonada Aceptada

Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Danzando entre las nubes Aceptada

Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Guapo tango Mencion de Honor

Grupo Fotografico Capital Eletto, Gabriel Pensando en quien Aceptada

Grupo Fotografico Capital Mangas, Susana Malta Aceptada

Grupo Fotografico Capital Scarso, Celina Cortejo Aceptada

Grupo Fotografico Capital Suarez, Olga Beatriz Muelle Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Chalier, Paula En el bar Pampa Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Donato, Cristina De otros tiempos Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Bote abandonado Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Corte de guampas Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Franke, Luis Alberto Preparando aperos Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín La bicicleta de Jorge Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Gribodo, Agustín Los hermanos Rosso Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo El herrero 2 Aceptada
Grupo Fotográfico Parque Lorenzo, Hugo La peluqueria Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Nada y mas allá. Aceptada
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Grupo Fotográfico Parque Maillo, Diana Mónica Ojo de agua rojo Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Asomado Aceptada

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Bienvenido Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Martinez, Javier Oficina Mencion de Honor

Grupo Fotográfico Parque Meras, Andrea Despues de misa Aceptada

Peña Fotografica Rosarina Teran, Guillermo Vendiendo colores Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ibars, Daniel Cabalgando Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ibars, Daniel Caminantes Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Marilungo, Martin Embarcadero Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Pulver, Eduardo Grito de piedra Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Coludito copeton 2 Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Ruggeri, Andres Mirador del Rio Pipo Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Camino de ida y vuelta Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi, Carlos Mirando al sur Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Dama tras las carpas Aceptada

Peña Fotográfica Rosarina Tacconi, Jorge Don Jorge Medalla de Honor

Sociedad Fotográfica Concepción Cannata, Valeria Perdí mi arrogancia de tanto esperar... Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Descontructivismo Aceptada
Sociedad Fotográfica Concepción Geria, Roberto Andres Miró Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Medina, Luis Fernando Bernardo 2 Aceptada

Sociedad Fotográfica Concepción Ruiz, Anibal Ulises Plantaciones de Limon Aceptada
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